
PENY6JII{ICA CPBI'IJA
yHITBEPSfiTET 7I{VliIIv

u Prr PoAHO- M ATE i# AsIiq tr E
SAiIYJITE?

EPoj.

,[arna:

530 -o
Javni poziv

JAVNI NARU.ILAC

44.5. La%,_Odelja<, "3, ^ rarucilac IIIIItr

L$ Infu i *ese r-'rcimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

1.2) Cerira izovana ili zajedniika javna nabavka

1.3) Komunikacija

1,4) Vrsta javnog narutioca

',:- :c :--xr--rrrl-:rr.rTlcxt paxutrErrutS Poreski identifikacioni broj (PlB): 100668023

!,'.,.-, !.::.1:j..: ::.33

"'=.:- 
t, i NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski broj: 18000 Driava: Srbija

l, -- -. - ', - 3-i=- Kragit Telefon: +381 514882

:..:'--:, : - -.,:,renabavke@pmf,ni,ac.rs Faks: +381 533015

hermetsDa*:a(+|:
Gbrr,.'ra strarira: https://www.pmf.ni.ac.rs/

Stanb profila naruiioca:

F.{aha*u zajednidki sprovodi viSe naruiilaca

U sluEa.ju nabavke narudioca u koju su ukljudeni narudioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabav*u sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

3o<u"nentacija o nabavcije dostupna uz besplatan, neograniden i nesmetan direktan pristup na:

h ttps ://j n po rtal.ujn.gov.rsl
:r stup dokumentaciji o nabavci je ograniden

Dodatne informacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

tr na drugoj adresi:

Ponude ili prijave moraju se podneti

EX elektronskina: https://jnponal.ujn.gov.rsl

tr na gore pomenutu adresu

n na slede6u adresu:

Elektronska komunikacija zahteva koriSienje alata i uredaja koji nisu 5iroko dostupni. Besplatan, neograniien i nesmetan
direktan pristup tim alatima i uretlajima omoguien je na:

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podrudne ili lokalne jedinice

Javna a gencija/kancelarija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice

lokalne samcuprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u opitem interesu

Druga vrsta:

x

STA',Dn;l', ::Rirra 2: -q\'\ POZIV 1,

.fl

o

tr

T



n

tr

n

n

Op5te javne usluge
Stambene i komunalne delatnosti

Socijalna za5tita

Javni red i mir
Rekreacija, kultura i religija

Zastita Zivotne sredine

Privreda i finansije

Prosveta

Zd ravstvo

n odbrana n

n

t] Druga delatnost:

1.5) Osnovna delatnost

2

STANDARDNT OBRAZAC 2: IAVNt pOZtV



Odeljak ll: Predrnet

ll.1) Predrrret iis.. r,:

ll.2) Opis

11.1.1) \a: . rr3!f r\3 ..i-:e a:ijskog materijala Referentni broj: OPD-04/021

11.1.2) Gre.-: l:. :--:.: 3C192000-Kancelarijskimaterija!

il 1 2\ I Radovi ffi oobra n ustuge

11.1.4) KraHopi$
Nabavlca karncelarijskog materijala

l$.1.5) *oceniena ukupna wednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u shiaju okvimih sporazuma ili sistemo dinomidne nobavke - procenjeno ukupno moksimolna vrednost zo ukupon period
trajonja ol<vinrq sprazuma ili sistemo dinomitne nobovke)

il.i.5 Podaci o partijama

3.a :'eci'et nabavkeje oblikovan u viSe partija X O. E n"
'r'liL-i-cstoodnoSenjaponudeza I svepartije ! viiepartija:

\ia<simalan broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponudadu:
! samo za jednu partiju

11.2,1) Nazru': Partija 1 - Koverte, registratori, fascikle, papir, sveske Partija broj: 1

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glarra CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

I .2 3) Mesto izvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrSenja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Pri rod no-matematidki fakultet Ni5

11,2,,1) Opis nabavke: (prirodo iobim rodovo, dobro ili uslugo ili naznoka o potreboma izahtevimo)

\ a bavka kancelarijskog materijala

il.2.s )

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lscod navedeni kriterijumi

I Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum troika - Naziv: Ponder:

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.6) Procenjenavrednost

\,'rednost bez PDV-a: Valuta:
(u st"aoju okvirnrh sporozuma ili sistemo dinomiine nobovke - procenjena ukupno moksimolna vrednost za ukupon period

trojonlo zo c,,,u portiju)

l).2, r-'t Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiine nabavke

Tra,an.le u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

iil Podetak:

advl 5rLdK_

Cr,a; ugovor podloian je produienju E a. X n"
Opis produienja:

ST1\Dr.l', l:.ll:l 2:-AVNI POZIV 3

Dodatna CPV oznaka:



il.2.s)

11.2.10) Podaci o varijantama
' Varijante su dozvoljene

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

Eo. Xn"

!a. Xn"

Podaci o smanjeniu broja kandidata koji de biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

Predvideni broj kandidata:

//i Predvitleni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni inediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

|.2.12)

tr
il.2.13)

Podaci o elektronskim katalozima

Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije I da

ldentifikacija projekta :

11.2.14) Dodatni podaci:

Partija broj: 2

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

Xn"

4

11.2.1) Naziv: Partija 2 - Obrasci, blokovska roba, poslovne knjige

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrSenja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Prirodno-matematiiki fakultet Ni5

11.2.4\ Opis nabavke: (priroda iobim rodovo, dobro ili usluga ili naznako o potrebomo i zohtevima)

Nabavka kancelarijskog materijala

t] Kriterijum tro5ka - Naziv: Ponder:

I

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ponder:

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluioju okvirnih sporozuma ili si6temo dinomidne nobavke - procenjeno ukupna maksimalno vrednost zo ukupan period
trojonjo zo ovu portiju)

Trajanie ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje_u danima:

ili Podetak:

/ Zavr5etak:

Ovaj ugovor podloZan je produZenju E O. X n"

Opis produZenja:

|.2.7)

11.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

a

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv:

tr



Predvideni broj kandidata:

//i Predvideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene Ea" Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

Ea, Xn"

n.2.t2l

l
Podaci o elektronskim katalozima

Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrZe elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije ! da

ldentifikacija projekta:
Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

11.2.1) Naziv: Partija 3 - Kancelarijski pribor Partija broj: 3

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvr5enja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Prirod no-matematidki fakultet Ni5

11.2.4) Opis nabavke: (prirodo iobim rodovo, dobra ili uslugo ili naznako o potrebomo i zohtevimo)

Na bavka kancelarijskog materijala

11,2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

I Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum tro5ka Naziv: Ponder:

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.6) Procenjenavrednost

\rrednost bez PDV-a: Valuta:

lu slutaju okvirnih sporozumo ili sistemo dinomiine nobovke - procenjeno ukupno moksimolna vrednost za ukupon period
trojonlo za cvu portiju)

1t.2.7\ Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamidne nabavke

Tr:;an1e u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:
,'t Potetak:

/ Zavrietak:

3r,a. ugovor podloian je produienju E A. X n"
Opis produienja:

L2 9l Podaci o smanjenju broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)
:-e:r'rieni broj kandidata:

5

tl

\



Oblektivni i nediskriminatorski kriteriiumi ili pravila za smaniivanje broja kandidata:

malan broj//i Predvideni minimalan broj:

11.2.10) Podaci o variiantama

Varijante su dozvoljene f] a. Xn"
11.2.11) Podaci o opciiama

Opcije

Opis opcija:

Ea. Xn"

1t.2.!21

tr
Podaci o elektronskim katalozima

ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

rr'2'13) Poda:i:;:::::ff-::::[-:;fi,,' 
prosramom nnansiranim izrondova Evropske uni.ie f] da

ldentifikacija projekta:

Xn"

Partija broj: 411.2.1) Naziv: Partiia 4 - Toneri

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) MestoizvrSenja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Prirodno-matematiiki fakultet Ni5

11.2.4) Opis nabavke: (priroda iobim radova, dobra ili usluga ili noznako o potreboma izohtevima)

Na bavka ka ncelar'rjskog materijala

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ponder:

Ponder:Naziv:tr Kriterijum troika

Kriteriiumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

n Kriterijum kvaliteta - Naziv:

il.2.s)

x

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u stuiaju okvirnih sporazumo ili sistema dinomiine nabovke - procenjena ukupna maksimolna vrednost za ukupan period

trajanjo zo ovu portiju)

Traianje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiEne nabavke

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

ili Poietak:

/ Zavr5etak:

ovajugovorpodloianjeproduienju Ea" Xn"
Opis produienja:

|.2.7)

11.2.9) podaci o smanjenju broja kandidata koii de biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

Predvideni broj kandidata:

//i Predvideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

6
STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

tl
rrllll

11.2.14) Dodatni podaci:

tr



Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o variiantama

Varijante su dozvoljene Ea" Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:
Ea" Xn"

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

tr Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unle I da

ldentifi kacija projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARIN OBRAZAC 2: IAVNI pOZtV
7



Odeljak lll: Pravni, ekonomski, finansiiski itehniEki podaci

lll.1) Kriterijumizaizborprivrednogsubiekta

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljudujudi zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,

sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajuii registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis uslova:

ilr.1.1)

tr

Ekonomski i finansijski kapacitet

Kriterijum(i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriteriiuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

ilr.1.2)

tr

TehniEki i struEni kapacitet

Kritlrijum(i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma zaizborz

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

ilr.1.3)

tr

il1.1.

tr
n

5) Podaci o rezervisanim ugovorima

Pravo ude5ia rezervisano je za privredne subjekte iz dlana 37.Zakona o javnim nabavkama

Ugovor qjavnoj nabavci izvrSava se u okviru proBrama zaStitnog zaposljavanja

Podaci o odredenoi profesiii (samo za ugovore o iovnoi nobovci usluga)

Pruianje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upudivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

ilr.2.1)

tr

ilr.2.3)

tr
Podaci o licima odgovornim za izvrSenie ugovora

Obaveza navodenja imena istrudnih kvalifikacija lica odgovornih za izvr5enje ugovora

8
STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV

lll.2.2l Uslovi za izvrSenie ugovora:



Odeljak lV: Postupak

lV.1) Opis

lV.2) Administrativnipodaci

1V.1.1) Vrsta postupka

X Otvoreni postupak

n Restriktivni postupak

n Konkurentni postupak sa pregovaranjem

n Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za inovacije

tr Kori5ienje kraieg roka iz razloga opravdane hitnosti (somo u sluiaju otvorenog postupko, restriktivnog postupko, ili
kon ku re ntnog postu pko s a p reg ovo ro nje m )

Obrazloienje:

rv.1.3)

tr
Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiine nabavke

Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

tr Okvirni sporazum sa vi5e privrednih subjekata

Predvicleni maksimalan broj utesnika u okvirnom sporazumu:

Nabavka ukljuduje uspostavljanje sistema dinamidne nabavke

tr Sistemom dinamidne nabavke mogu da se koriste dodatni naruEioci

u sluEaju okvirnih sporazuma - navedite razloge za trajanie duie od Eetiri godine:

rv.1.4)

T
Podaci o smanjenju broja ponuda ili reienja tokom pregovora ili dijaloga

Kori5ienje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima ie se pregovarati ili reSenja o kojima ie se
raspravljati

rv.1.s)

tr
Podaci o pregovorima (somo u slutoju konkurentnih postupoko sa pregovaranjem)

Javni naruEilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu podetnih ponuda bez pregovaranja

|V.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

n Biie sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciii:

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedno od sledeieg: Prethodno informotivno oboveitenje, Oboveitenje na profilu norudioco)

|V.2.2) Rok za podnoienje ponuda ili prijava

Datum: 2L.05.2O21 Lokalno vreme: 10:00

|V.2 3) Okvirni datum slanja poziva za podnoienje ponuda ili za ute56e u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatima
Datum:

|V.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

1V.2.5) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaieia 60 dana od dana otvaranja ponuda

1V.2.71 Otvaranje ponuda

Datum: 2L.05.2O2L Lokalno vreme: 10:00

Mesto: Prirodno-matematiEki fakultet Nis, ul. ViSegradska br. 33, kancelarija 105.

Podaci o ovla56enim licima i postupku otvaranja:

sTA'!D.iil\ S3RAZAC 2: JAVNI POZIV 9



ffiffi

T

I

Odeljak Vl: Dopunski podaci

Vl.l) Podacioponavljanju

Ova nabavka ie se ponavljati ! Ua X n"

Procenjeno vreme objavljivanja budu6ih javnih poziva:

Vl.3l Dodatni podaci:

Vl.4) ZaBtita prava

V|.4.1) Telo nadleino za za5titu prava

Naziv: RepubliEka komisija za za5titu prava u postupcima iavnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Poitanski broj: 1L 000 DrZava: Srbija

Elektronska poSta: republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon : +381 112050905

lnternet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 U2060918

V|.4.3) Postupak za5tite prava

Precizne informaciie o roku(ovima) za zaititu prava:

Zahtev za zaititu prava moZe da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odreileno, a

najkasn'rje u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava postupak javne

nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za za5titu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odreclivanjem vrste postupka, sadrZinorn

javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane narudioca najkasnije tri dana pre isteka

roka za podnoienje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na nadin dostavljanja. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca

preduzete nakon isteka roka za podno5enje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narudioca na Portalu

javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u slueajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvitleno ZN. Nakon

isteka roka za podnoienje zahteva za zaStitu prava, podnosilac zahteva ne moZe da dopunjava zahtev iznoSenjem razloga u vezi sa radnjama

koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude upoznat pre

isteka roka za podno5enje zahteva za zaStitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za za5titu prava ne mogu da se osporavaju radnje naruiioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije 
I

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaStitu prava od strane istog podnosioca 
I

4ahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom podno5enja

prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti dokumentacije

onabavcinakojenije.ukazanouskladusadlanomgT.ZJN, Narudilacobjavljujeobave5tenjeopodnetomzahtevuzaza5titupravanaPortalu
javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zaStitu prava. Podno5enje zahteva za za5titu prava zadr7ava nastavak

postupka javne nabavke od strane narudioca do okondanja postupka zaitite prava. Zahtev za zaititu prava mora da sadrii podatke iz dlana

217.ZJN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlaiienje za

zastupanje u postupku za5tite prava. Podnosilac zahtevi koji ima boraviSte ili prebivaliSte, odnosno sediSte u inodtranstvu duZan je da u

zahtevu za zaititu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podnoienja zahteva za zaltitu prava naruiiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZN i da se

odnosi na predmetni zahtev za za5titu prava.

Validan dokaz o izvrSenoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnoienje zahteva za zaititu prava Republidke

komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

Naziv:

Adresa:

Mesto: Poitanski broj: Driava: Srbija

Elektronska po5ta Telefon

lnternet stranica Faks:

SIANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV 10

V|.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaStiti prava



Vl.s) Datum slanja ovog oglasa: 10.05.2021

odgovornost je noruiioco da obezbedi uskrotrenost so drugim',toiecim propisimo.

STANDARDNI OBRAZAC 2:.lAVNl poTtV

1,7


